execução dos serviços de reparos na Escola São 

João, localizada na Gleba XV de Novembro, conforme 
solicitação da Secretaria de Engenharia, Mobilidade 
Urbana, Obras e Serviços Públicos.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Colmeia Construções e Serviços Ltda.

Valor: R$ 97.169,51 (noventa e sete mil cento e 
sessenta e nove reais e cinquenta e um centavos).

Vigência: iniciar-se-á na data de assinatura do contrato, 
encerrando-se após 12 meses contados da assinatura do 
mesmo e o prazo de execução, de até 02 (dois) meses, 
será contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da data

[...]

aquisição de equipamento para coleta de 
lixo (carrinho de gari), com entrega total, com exclusiva 
participação de Microempresa e/ou empresa de Pequeno 
Porte, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Rio Preto Industria e Comercio de Placas 
- Eireli.

Valor: R$ 15.780,00 (quinze mil setecentos e oitenta 
reais).

Vigência: 12/11/2021 a 31/12/2021.

Data da assinatura: 11/11/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2021

Processo nº 0123/2021 - Dispensa de Licitação nº 
012/2021.

Objeto: locação de imóvel residencial, com a finalidade

[...]

126, Quadra 91, no Distrito de 

Primavera, Município de Rosana, Estado de São Paulo, 
CEP: 19.274-000.

Locatário: Município de Rosana.

Locador: J.A. Cavalheiro Ltda.

Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) 
mensais, totalizando o montante de R$ 2.700,00 (dois mil 
e setecentos reais).

Vigência: 06 (seis) meses, prorrogável por igual 
período, iniciando-se em 15 de novembro de 2021 e a 
terminar em 14 de maio de 2022.

Data da assinatura: 11/11/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.